СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
18 мая 2018

№ 108
с. Ононское

О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Ононское»

В связи с приведением нормативной правовой базы поселения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьёй 210 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом поселения, Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Внести в Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Ононское», утверждённые решением Совета сельского поселения «Ононское» № 83 от 31 августа 2017 года следующие изменения:

1) в абзаце 1 пункта 10.1.1.2 слова «и прилегающих территорий» исключить.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом поселения.

Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов